

中标公示发布登记表

编号：GC530000202500042001001

招标人	云南机场集团有限责任公司	联系人及电话	平老师 0871-67099122
工程名称	昆明长水国际机场改扩建工程陆侧道桥工程—主进出场路及航站区道路（东侧）监理		
招标代理机构	陕西西北民航工程咨询有限公司		
招标备案编号	ZBBA53000025012225	招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input checked="" type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他		
开标时间	2025年3月13日9时00分		
招标规模	建设规模：昆明长水国际机场改扩建工程陆侧道桥工程—主进出场路及航站区道路（东侧），主要包括主离场高架2条共1.245km、航站区东侧道路19条共6.781km、GTC核心区道路（含国内出发层）路面铺装及配套设施。其中出发层主离场道路按设计速度60km/h的城市快速路标准建设，到达层、停车楼主离场路按设计速度40km/h的城市匝道标准建设；航站区道路主要以衔接功能和通达功能为主，同时考虑到楼前交通层次关系复杂的特点，航站区道路采用城市匝道的技术标准，设计速度20~40km/h。主要包括路面工程、路基工程、桥梁工程、交安工程（含交通监控及管理）、雨水工程、污水工程、电力工程（电缆沟、排管、井）、照明工程、防结冰系统、通信工程（主干管、井预留预埋）、陆侧视频监控系统（主干管、井预留预埋）等工程，不含给水工程、中水工程、绿化工程。	结构类型	/
公示时间	2025年3月24日至2025年3月27日（最少三个工作日）		
拦标价(%)	1.01	投标人数量	9
拟中标人	云南工程建设监理有限公司	联系人及电话	唐兴文 15974838244
中标价□(万元)\■费率(%)	0.9700	质量目标	严格按照现行国家验收规范进行监理，确保本工程符合相关评定标准及验收规范；满足招标文件《第五章 技术规范和要求》
<input type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input checked="" type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限		自合同签订之日起至所有内容竣工验收交付使用后的缺陷责任期满期间的监理服务，且全部资料归档、结算及审计后止。	

项目负责人	李国健	项目经理执业资格	注册监理工程师 (房屋建筑工程、 市政公用工程)	证书编号	53002268
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	云南工程建设监理有限公司			得分（票）	87.45
第二中标候选人	昆明建设咨询管理有限公司			得分（票）	79.49
第三中标候选人	浙江江南工程管理股份有限公司			得分（票）	79.22
中标情况说明：					
第一推荐中标候选单位为：云南工程建设监理有限公司； 投标报价（%）：0.9700； 监理期限：自合同签订之日起至所有内容竣工验收交付使用后的缺陷责任期满期间的监理服务，且全部资料归档、结算及审计后止； 质量标准：严格按照现行国家验收规范进行监理，确保本工程符合相关评定标准及验收规范；满足招标文件《第五章 技术规范和要求》； 总监理工程师：李国健； 总监理工程师相关证书名称和编号：注册监理工程师，证书编号：53002268； 最终得分：87.45 分； 最终排名：第 1 名。					
第二推荐中标候选单位为：昆明建设咨询管理有限公司； 投标报价（%）：0.9800； 监理期限：自合同签订之日起至所有内容竣工验收交付使用后的缺陷责任期满期间的监理服务，且全部资料归档、结算及审计后止； 质量标准：严格按照现行国家验收规范进行监理，确保本工程符合相关评定标准及验收规范；满足《第五章 技术规范和要求》； 总监理工程师：杨波； 总监理工程师相关证书名称和编号：注册监理工程师，证书编号：53003139； 最终得分：79.49 分； 最终排名：第 2 名。					
第三推荐中标候选单位为：浙江江南工程管理股份有限公司 ； 投标报价（%）：0.9800； 监理期限：自合同签订之日起至所有内容竣工验收交付使用后的缺陷责任期满期间的监理服务，且全部资料归档、结算及审计后止； 质量标准：严格按照现行国家规范进行监理，确保本工程符合相关评定标准及验收规范。工程质量合格且一次性验收通过；满足招标文件《第五章 技术规范和要求》； 总监理工程师：杨甲祥； 总监理工程师相关证书名称和编号：注册监理工程师，证书编号：33000555； 最终得分：79.22 分； 最终排名：第 3 名。					
评标情况：正常					
评标委员会遵循公平、公正、科学、择优的原则，推荐云南工程建设监理有限公司为第一中标候选人，昆明建设咨询管理有限公司为第二中标候选人，浙江江南工程管理股份有限公司为第三中标候选人。					
否决投标情况说明：经评审，“按招标文件按投标人须知前附表中 1.4.1 投标人资质条件、能力和信誉第三条：3、本项目授权委托人和项目组所有人员须提供 2024 年 5 月 1 日起任意连续 6 个月在投标人本单位或其分公司参保的社会保险参保证明（至少包含养老保险）；提供社会保险证明材料扫描件”，云南城市					

建设工程咨询有限公司、中鸿亿博集团有限公司投标文件中委托人均未提供社保证明，经评标委员会一致认定，云南城市建设工程咨询有限公司、中鸿亿博集团有限公司不予通过资格评审，剩余 7 家单位均通过初步评审进入详细评审。

招标人公章：云南机场集团有限责任公司

2025 年 3 月 21 日

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标人公示期间向招标人提出。

招标人联系人：平老师

电话：0871-67099122